JUSTIÇA ELEITORAL

RESOLUÇÃO N° 21/94

(10 de novembro de 1994)

Publícado nc Dâárío dc Juatiça
5 H

j
¡'

mv

NOJ \

V

.¡
\ r1

\ 4__Pa'g '

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atríbuições legais, e

CONSIDERANDO que esta Corte em dccisão
plenária desta data resolveu Diplomar os eleitos no pleito de 03 de outubro de
1994 em Sessão Extraordinária a ser rcalizada às 18:OO horas do dia 15.12.94;

CONSIDERANDO que as depcndências desta Casa
não têm capacidade para comportar ao mesmo tempo díplomandos, autoridades,

convidados e demais pessoas que possam estar presentes, RESOLVE:

I - Transferir os trabalhos deste Colegiado na Sessão
Extraordinária de Diplomação dos eleitos no pleito de 03 de outubro de 1994, da
sedc deste Sodalício, para o auditório do Forum MINISTRO GUEIROS LEITE,
Seção Judiciária do Tribunal Regional Federal, l' Região, sediado nesta Capital

na Avenida Teotônio Segurado, AANO 20, conjunto I, lotes 3/4, a qual se

realizará às 18:00 horas do dia 15.12.94.

II - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

aprovação.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONÔL
W ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTINS, EM PAIMAS, AOS DEZ DIAS DO MES

DE NOVEMBRO DE 1994.

Desembargador AMADO CIL N ROSA
Presidente

//
.

argador L BERATo PÕVOA
Vice-Presidente/Corregedor

Des

JUSTIÇA ELEITORAL

COmeIUAÇÃo DA RESOLUÇÃO N° 21/94

Fuí Presentez

J' MARCO V LLASmBoáAgT
Membro _

Á âzí
V

g/A//1/~ \

Juiz MÀRCELO b DA CO TA
Me

, ,

JuinOÃOF › ›' / Com
Membro

JuizPAULo ›^
› a loARESLIMA

\
bro

'

,v J
/r

J*

\
í

j
y A :,

- ¡'NW' /
Dr. JUL uw ' 'd LA-VERDE DE CARVALHO

Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T14:15:44-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento